ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п.Золотухино
18 июля 2022 г.                                                                               № 40/366-5

О регистрации кандидатами
в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета
Золотухинского района седьмого созыва, выдвинутых Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области по общетерриториальному десятимандатному
избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области кандидатами в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу, требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии со статьями 25, 38 указанного Федерального закона и статьями 25, 39 указанного Закона Курской области, на основании решения территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области от 20 июня 2022 года № 33/342-5 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Золотухинского района Курской области полномочий окружной избирательной комиссии по проведению выборов депутатов Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва»,  территориальная избирательная комиссия Золотухинского района Курской области  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу:
-  Медведева Александра Валерьевича, 24 ноября 1990 года рождения, временно неработающего,  проживающего Курская область, Золотухинский район, местечко Свобода, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области, кандидатом  в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу  18 июля 2022 года 11 час. 00 мин. на основании решения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области о выдвижении кандидата;
- Пешкова Александра Владимировича, 14 октября 1977 года рождения, машиниста крана дирекции аварийно–восстановительных средств Московской железной дороги – филиала ОАО "РЖД", проживающего Курская область, город Курск, выдвинутого Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области, кандидатом  в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу 18 июля 2022 года 11 час. 03 мин. на основании решения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области о выдвижении кандидата;
- Чинякову Наталью Владимировну, 27 февраля 1980 года рождения, временно неработающая,  проживающая Курская область, Золотухинский район, поселок Золотухино, выдвинутую Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области, кандидатом  в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу 18 июля 2022 года 11 час. 06 мин. на основании решения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Курской области о выдвижении кандидата.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу удостоверения о регистрации установленного образца.
3. Данные о зарегистрированных кандидатах в депутаты Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу разместить на информационных стендах администрации Свободинского сельсовета Золотухинского района Курской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                           С.Н. Зиновьева

Секретарь  территориальной
Избирательной комиссии                                                            М.В. Жиляева